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Me viser til tidlegare innsende dokument med vedlegg frå vårt vald og forutset at dei vert lagd ved saka. Så vil me
fyrst takka for vedtaket frå forsommaren i år, om Nordanger- Straume som forsøks området, for reduksjon av
hjorteviltstammen. Stor æra til dei som arbeidde ut framlegget og andre som gjorde sitt til at det gjekk lett gjennom.
Me ser det som eit godt og forpliktande utgongspunk for å  :fa til monalege og treffsikre tiltak for å redusera og
stabilisera hjortestammen her både kortsiktig no, føre neste års vekstsesong, og for å få til den långsiktige
forvaltinga. Dei kortsiktige tiltaka, ser me fram til å ra fastsett på møtet som Vestland bondelag skal skipa til v/Gcir
Totland no dei fyrste vekene.

Her vil me difor berre presisera hovudpunkta i dei innspel me har skreve tidlegare og tilføra litt som me har ratt
greia på gjennom Bondelaget.

Hjortejaktvald 4631v0016 Nordangervågen nord på Radøy som eigen arealsona for minsteareal. Grunn:
geografien og den tettaste næringsklyngja for mjølkeproduksjon i tal aktive driftseiningar i Nord- og Midthordland.
Store investeringar er gjort dei siste åra. Her treng me god grovfordyrking. Fornying av enga er då naudsynt.
Og vedtaket i juni.

200daa minsteareal og 50% regel.

Ordinær gjennomskyting av heile stammen jf. professor Langvatn. Me har no fått ei opphoping av bukkar her
som trekkjer kollene bort frå nabovalda når brunsttida byrjar. Så har trekkjemonsteret nord på Radøy endra seg
etter at sprengings arbeidet starta, på veganlegget Soltveit - Maras.

Fritt uttak av kalv og eittårs dyr tilsvarande som inst i Sogn:
«Som eit ekstra verkemiddel har Lærdal kommune, i samarbeid med styret i bestandsplanomradet, sokt
Miljødirektoratet om dispensasjon til å ha fri kvote på kalv og ungdyr av hjort».

Dersom det siste ikkje let seg gjæra, må minstearealet ytterlegare ned. Me har no, gjennom Bondelaget, vorte
merksam pa jaktvald i Vestland, der minstearealet er 150 daa og 50% regel. Dvs. 75 daa for kvart
fellingsløyve.

Me støttar Bondelaget sitt forslag til utvida jakttider: Fra 15.august og ut januar månad med opphald i
jule- og nyårshelga. Det må gå an å  :fa det med i forsøksordninga her.

Me vil også presisera faren for sjukdom ved så j dyretettleik i kombinasjon med storfe, også fra dei større
besetningane i Vestland. Hjort og ungdyr av storfe som beitar i lag og snuser på kvarande, mykje flatt, slitasje på
gjerde, skogskade og påkøyrsler i trafikken.

Vonar dette vert teke til følgje!

Med helsing mjølkeprodusentanei Nordangerkrinsen,pa Rad0y.
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